Carità per l’effettuazione di prestazioni di consulenze dietetico nutrizionale da effettuarsi 
nell’ambito territoriale dell’ASL VCO sino al 31 dicembre 2016  

2)    Di dare atto che a seguito di quanto stabilito al punto 1) l’onere presunto derivante dal 

presente provvedimento pari a complessivi € 18.000,00 (diciottomilaeuro) verrà imputato 
al conto economico 3.10.04.90, autorizzazione n. 3 sub-impegno n. 164 esercizio 2016 

3)    Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente deliberazione 

al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.